АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2025                                                                                                       № 287

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 17.12.2020 № 910

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предо-

ставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования «Старомайнский район», в целях приведения в соответствие с тре-

бованиями действующего законодательства Администрация муниципального

образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 17.12.2020 № 910 «Об утверждении административ-

ного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление раз-

решения на проведение земляных работ на территории муниципального образо-

вания «Старомайнское городское поселение» изменение исключив из пункта

2.3. раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения на проведение земляных работ на терри-

тории муниципального образования «Старомайнское городское поселение»,

утверждѐнного постановлением, слова:

«- на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) обла-

сти.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                       А.Н.Измайлов